
 
 
 

S.C. GESTIONE DEL PERSONALE - 1110 REG.DEC. 
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente 
 

 

OGGETTO: Emergenza epidemiologica da COVID-19. Manovra inerente il personale necessario a 
garantire le attività sanitarie e assistenziali di competenza dell’A.S.U.G.I. e proroga dei contratti di 
collaborazione esterna in scadenza fino al 31.03.2022. 

 
 
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 

GIULIANO  ISONTINA 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 
 
 
 

L’anno duemilaventuno 
il giorno ventiquattro del mese di DICEMBRE  

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

dott. Antonio Poggiana 
 
 
 

nominato con Delibera della Giunta Regionale n° 2266 dd. 27 dicembre 2019 
 
 
 
 
 
 



 
 

2 
 

OGGETTO: Emergenza epidemiologica da COVID-19. Manovra inerente il personale necessario a 
garantire le attività sanitarie e assistenziali di competenza dell’A.S.U.G.I. e proroga dei contratti di 
collaborazione esterna in scadenza fino al 31.03.2022. 
 

 

Premesso che a seguito dell’insorgenza dell’emergenza epidemiologica connessa al virus 
denominato “COVID-19”, sono repentinamente emerse gravi problematiche nel garantire la continuità 
terapeutico - assistenziale e l’erogazione dei servizi sanitari essenziali; 

atteso che detta situazione ha coinvolto il territorio e i servizi di competenza 
dell’A.S.U.G.I., rendendo necessaria una serie di tempestivi interventi volti a dotare le strutture delle 
risorse necessarie a fronteggiare l’emergenza in questione, anche dal punto di vista del personale; 

preso atto che, con Delibera del Consiglio dei Ministri del 31.01.2020 è stato dichiarato su 
tutto il territorio nazionale lo stato d’emergenza, inizialmente per 6 mesi, per il rischio sanitario 
connesso all’insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili; 

preso altresì atto che con le Delibere del Consiglio dei Ministri dd 29.07.2020, 07.10.2020, 
13.01.2021 e 31.04.2021 è stata disposta la proroga dello stato di emergenza da ultimo sino al 
31.12.2021, ai sensi dell’art. 1 del DL 105 dd. 23/7/2021; 

rilevato che il Governo italiano è intervenuto con una serie di atti normativi eccezionali tra i 
quali il D.L. 14/20, in seguito abrogato e sostituito dal D.L. 18/20, convertito con modifiche dalla 
L.27/2020 e smei, introducendo alcune misure urgenti per il potenziamento del S.S.N. in relazione 
all’emergenza COVID-19; 

atteso che, in particolare, detto decreto ha introdotto alcune misure volte a far fronte alle 
esigenze straordinarie ed urgenti derivanti dalla diffusione del virus ed a garantire i livelli essenziali di 
assistenza, mediante assunzione di medici specializzandi e conferimento di incarichi di lavoro 
autonomo a personale sanitario e operatori sociosanitari; 

rilevato altresì che la Legge di Bilancio 2021, L. n. 178 dd 30.12.2020, art. 1 c. 423, 
prevede che gli enti del SSN possono avvalersi anche nell’anno 2021 delle misure previste dal D.L. 18 
dd 17.03.2020, convertito con modificazioni dalla L. 27 dd. 24.04.2020, anche mediante proroga, non 
oltre il 31.12.2021, degli incarichi conferiti ai sensi delle medesime disposizioni; 

visto il D.L. 183/2020, c.d. Decreto Mille proroghe, che ha indicato nell’allegato 1) le 
disposizioni normative i cui termini vengono prorogati, tra le quali figura altresì l’art. 2 bis c.1 e c. 5 del 
D.L. 18/2020 e smei; 

che, con D.L n. 52 dd 22.04.2021 art. 11, convertito con modifiche dalla L. n. 87 dd 
17.06.2021, è stata disposta la proroga sino al 31.12.2021 anche per i contratti di cui all’art 2 bis c. 3 
del D.L.18/20; 

assunto che, con nota prot. 7088/P del 12.03.2020, la Direzione Centrale Salute, Politiche 
Sociali e Disabilità aveva invitato le Aziende del S.S.R. del Friuli Venezia Giulia ad intraprendere, con 



 
 

3 
 

ogni consentita urgenza, tutte le iniziative ritenute necessarie per fronteggiare la situazione 
emergenziale in atto, anche con la costituzione di rapporti di lavoro in deroga, qualora necessario, ai 
vincoli previsti dalla legislazione vigente in materia di spesa del personale; 

evidenziato che, con nota prot. 1185 dd. 18.01.2021, la medesima Direzione Centrale ha 
segnalato che, tra le varie disposizioni previste dalla citata L. 178/20, vi è la possibilità di continuare 
ad avvalersi anche nel 2021, al fine di garantire l’erogazione delle prestazioni di assistenza sanitaria in 
ragione delle esigenze straordinarie ed urgenti derivanti dalla diffusione del COVID-19, degli strumenti 
assunzionali eccezionali previsti dagli artt. 2-bis commi 1 e 5 e 2-ter del D.L. 18/20 e s.m. e i.; 

atteso che in data 13 marzo 2020 ed in data 29 ottobre 2020, l’Azienda Regionale di 
coordinamento per la Salute ha emesso una serie di Avvisi pubblici di manifestazione di interesse al 
conferimento di incarichi previsti dal DL 14/20 per diversi profili professionali, da assegnare alle 
aziende dell’SSR;  

preso atto che, quale prima misura organizzativa complessiva, l’A.S.U.G.I. aveva adottato 
il Decreto n. 256 dd. 12.03.2020, nel quale si evidenziava la necessità di prevedere l’assunzione 
straordinaria ed urgente di personale sanitario della dirigenza e del comparto, secondo il fabbisogno 
rappresentato alla Direzione Sanitaria e dalla stessa valutato e validato, attingendo a graduatorie 
proprie e di altri enti del SSR e SSN e/o con l’utilizzo di tutti gli strumenti normativi e contrattuali 
previsti dall’ordinamento, dando luogo a specifiche assunzioni, aggiuntive rispetto alle previsioni della 
Manovra 2020; 

rilevato che, pertanto, al fine dell’implementazione di personale finalizzata alla gestione 
dell’emergenza sono stati adottati i seguenti provvedimenti, che hanno disposto l’attivazione di una 
serie di rapporti di lavoro dipendente e di contratti di diritto privato: 

- decreto n. 229 dd 28.02.2020; 
- determinazione n. 209 dd 11.03.2020; 
- decreto n. 360 dd 07.04.2020; 
- decreto n. 393 dd 24.04.2020; 
- decreto n. 475 dd 25.05.2020; 
- decreto n. 515 dd 09.06.2020; 
- decreto n. 556 dd 22.06.2020; 
- decreto n. 669 dd 30.07.2020; 
- decreto n. 718 dd 10.08.2020; 
- decreto n. 732 dd 14.08.2020; 
- decreto n. 767 dd 03.09.2020; 
- decreto n. 824 dd 30.09.2020; 
- decreto n. 870 dd 16.10.2020; 
- decreto n. 893 dd 22.10.2020; 
- decreto n. 894 dd 22.10.2020; 
- decreto n. 920 dd 29.10.2020; 
- decreto n. 939 dd 06.11.2020; 
- decreto n. 957 dd 13.11.2020; 
- decreto n. 963 dd 20.11.2020; 



 
 

4 
 

- decreto n. 982 dd 20.11.2020; 
- decreto n.1001 dd 26.11.2020; 
- decreto n. 1024 dd 04.12.2020; 
- decreto n. 1120 dd 24.12.2020;  
- decreto n. 1141 dd 30.12.2020; 
- decreto n. 46 dd 21.01.2021; 
- decreto n. 72 dd 04.02.2021; 
- decreto n. 125 dd 19.02.2021; 
- decreto n. 169 dd 04.03.2021; 
- decreto n. 221 dd 26.03.2021; 
- decreto n. 240 dd 26.03.2021; 
- decreto n. 268 dd 01.04.2021; 
- decreto n. 303 dd 14.04.2021; 
- decreto n. 329 dd 21.04.2021 
- decreto n. 364 dd 06.05.2021 
- decreto n. 488 dd 04.06.2021 
- decreto n. 656 dd 30.07.2021 
- decreto n. 766 dd 02.09.2021 
- decreto n. 804 dd 23.09.2021 
- decreto n. 1058 dd 10.12.2021 
- decreto n. 1071 dd 17.12.2021 

 
osservato che, in tutti i casi, sono state prontamente avviate le manovre di reclutamento 

necessarie, utilizzando primariamente gli strumenti ordinari a disposizione (graduatorie concorsuali o 
di avviso pubblico) e sono state intraprese le manovre di reclutamento eccezionale di cui al D.L. 
18/20, convertito con modifiche dalla L. 27/2020 e successive integrazioni, facendo ricorso ai suddetti 
bandi emessi dall’A.R.C.S.; 

atteso che la situazione descritta è in continua evoluzione, il che impone un progressivo 
aggiornamento della suddetta analisi e l’adozione di azioni rapide e mirate, al fine di reclutare con 
assoluta sollecitudine il personale necessario a fronteggiare l’emergenza in atto; 

acclarato che, in tale complessa situazione, è divenuto quindi urgente rispondere alle 
esigenze complessive di acquisizione di personale in vari servizi aziendali, connesse all’aumento di 
attività, alla necessaria riorganizzazione degli stessi in base alle misure di sicurezza connesse alla 
pandemia, nonché alle cessazioni di personale nel frattempo avvenute o di imminente uscita; 

rilevato ora che con i predetti decreti sono stati, tra l’altro, conferiti o prorogati - per 
rispondere alla situazione di emergenza sopra descritta - una serie di incarichi di lavoro autonomo o di 
collaborazione coordinata e continuativa per diverse figure professionali, ai sensi dell’art. 2 bis del D.L. 
18/20, convertito con modifiche dalla L.27/2020 e s.m.e i.; 

posto che, nelle varie fasi dell’emergenza, gli incarichi di lavoro autonomo attivati ai sensi 
del D.L. 18/20 hanno costituito una risorsa fondamentale per fronteggiare adeguatamente 
l’emergenza e che, al momento, il mantenimento in essere dei contratti in questione risulta 
irrinunciabile, come dalle richieste pervenute dai servizi di afferenza, agli atti della SC Gestione del 
Personale; 



 
 

5 
 

osservato che il governo ha recentemente annunciato la proroga dello stato di emergenza 
sino al 31.03.2021 e che l’utilizzabilità dei contratti di cui al D.L. 18/20 anche per l’anno 2022 è al 
momento prevista nella prima bozza della Legge di Bilancio per l’anno venturo, ad integrazione della 
L. 178/20 e del D.L. 183/20 sopra citati; 

ritenuto opportuno stabilire la prosecuzione fino al 31/03/2022 dei contratti in essere sopra 
citati e di stabilire lo stesso termine per quelli in via di formalizzazione, non potendo procrastinare la 
formalizzazione di tali proroghe, trattandosi di incarichi fondamentali per la gestione dell’emergenza e 
nelle more degli attesi prossimi sviluppi normativi; 

atteso quindi che, per rispondere alla situazione di emergenza sopra descritta e vista la 
recente cessazione di alcuni incarichi precedentemente conferiti, sono stati conferiti d’urgenza o sono 
in via di conferimento i seguenti ulteriori incarichi di lavoro autonomo o di collaborazione coordinata e 
continuativa, ai sensi del D.L. 18/20 e smei, in accordo con i Direttori e referenti della struttura di 
assegnazione: 

• dott.ssa Marianna DELAZER incarico di lavoro autonomo quale medico abilitato presso i 

distretti ex. art. 2 bis c. 3 D.L. 18/20, convertito con modifiche dalla L.27/2020, e s.m.e i. fino al 

31/03/2022;  

• dott.ssa Giulia CESCHIUTTI incarico di lavoro autonomo quale medico abilitato presso i 

distretti ex. art. 2 bis c. 3 D.L. 18/20, convertito con modifiche dalla L.27/2020, e s.m.e i. fino al 

31/03/2022;  

• dott.ssa SESTI Alma incarico di lavoro autonomo quale medico specialista presso i distretti ex. 

art. 2 bis c. 1 D.L. 18/20, convertito con modifiche dalla L.27/2020, e s.m.e i. fino al 

31/03/2022; 

• dott.ssa Chiara SESTITO incarico di lavoro autonomo quale infermiere presso la SC Servizio 

Infermieristico sede di Gorizia ex. art. 2 bis c. 1 D.L. 18/20, convertito con modifiche dalla 

L.27/2020, e s.m.e i. fino al 31/03/2022;  

posto che, inoltre, si è ravvisata l’esigenza di dar luogo alle seguenti assunzioni con rapporto 

di lavoro subordinato, sempre funzionali a fronteggiare l’emergenza di cui al Covid 19: 

• n. 1 unità di Dirigente medico in disciplina “Igiene epidemiologia e sanità pubblica” a tempo 

indeterminato, con decadenza contestuale di un incarico a tempo determinato già attivato per 

emergenza covid;  

• n. 4 unità di C.P.S. – Assistente Sanitario (cat. D) a tempo determinato, per la durata di 12 

mesi, con contestuale decadenza di due incarichi di collaborazione 

tenuto conto di quanto previsto dalle “Linee per la Gestione del Servizio Sanitario 
Regionale – anno 2021”, approvate dalla Regione F.V.G. con D.G.R. n. 189 dd. 12.02.2021, le quali 
dettano specifiche disposizioni inerenti l’emergenza Covid, anche relativamente ai vincoli di spesa sul 
personale; 



 
 

6 
 

ravvisato a tal proposito che la manovra oggetto del presente decreto risulta coerente con 
la programmazione delineata nel Piano Attuativo Locale e nel Bilancio preventivo adottati 
dall’A.S.U.G.I. con Decreto n. 289 dd. 14.04.2021;  

rilevato che il provvedimento è proposto dal Direttore della S.C. GESTIONE DEL 
PERSONALE, che attesta la regolarità tecnica, amministrativa e la legittimità dell’atto e i cui uffici ne 
hanno curato l’istruzione e la redazione; 

acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo e del   

Direttore dei Servizi Sociosanitari; 

 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E   

D E C R E T A  

 
per quanto esposto in narrativa: 

 
1) di stabilire la proroga dei contratti di collaborazione coordinata e continuativa o di lavoro 

autonomo in scadenza, di cui all’allegato elenco, fino al 31/03/2022 (salvo eventuale data 

anteriore richiesta dal collaboratore o salvo eventuale rinuncia alla proroga da parte dello 

stesso); 

2) di formalizzare il conferimento dei seguenti incarichi di lavoro autonomo o di collaborazione 

coordinata e continuativa ai sensi dell’art. 2 bis c. 1 e c. 3 D.L. 18/20, convertito con modifiche 

dalla L.27/2020: 

• dott.ssa Marianna DELAZER incarico di lavoro autonomo quale medico abilitato presso i 

distretti ex. art. 2 bis c. 3 D.L. 18/20, convertito con modifiche dalla L.27/2020, e s.m.e i. fino al 

31/03/2022;  

• dott.ssa Giulia CESCHIUTTI incarico di lavoro autonomo quale medico abilitato presso i 

distretti ex. art. 2 bis c. 3 D.L. 18/20, convertito con modifiche dalla L.27/2020, e s.m.e i. fino al 

31/03/2022;  

• dott.ssa SESTI Alma incarico di lavoro autonomo quale medico specialista presso i distretti ex. 

art. 2 bis c. 1 D.L. 18/20, convertito con modifiche dalla L.27/2020, e s.m.e i. fino al 

31/03/2022; 



 
 

7 
 

• dott.ssa Chiara SESTITO incarico di lavoro autonomo quale infermiere presso la SC Servizio 

Infermieristico sede di Gorizia ex. art. 2 bis c. 1 D.L. 18/20, convertito con modifiche dalla 

L.27/2020, e s.m.e i. fino al 31/03/2022;  

 

3. di dar luogo alle seguenti assunzioni con rapporto di lavoro subordinato, sempre funzionali a 

fronteggiare l’emergenza di cui al Covid 19: 

• n. 1 unità di Dirigente medico in disciplina “Igiene epidemiologia e sanità pubblica” a tempo 

indeterminato, con decadenza contestuale di un incarico a tempo determinato già attivato per 

emergenza covid;  

• 4 unità di C.P.S. – Assistente Sanitario (cat. D) a tempo determinato, per la durata di 12 mesi, 

con contestuale decadenza di due incarichi di collaborazione; 

4. di demandare alla SC Gestione del Personale gli adempimenti derivanti dal presente 

provvedimento.  

 

L’onere presunto conseguente al presente provvedimento, valutato in complessivi € 
2.397.977,92 andrà imputato come segue: 

 

Incarichi di lavoro autonomo o di Collaborazione Coordinata e Continuativa 

Costo totale € 11.632,82 imputato per l’anno 2021 per € 8.800,00 al conto 

305.100.750.300.30.10 (Costo contrattisti - area sanitaria), per € 2.084,72 al conto 

305.100.750.300.60.90 (oneri sociali su altre collaborazioni e prestazioni di lavoro - area sanitaria) e 

per € 748,00 al conto 400/200 (Irap relativa a collaboratori e personale assimilato a lavoro dipendente) 

fatta salva l’eventuale imputazione al finanziamento di cui alla linea n. 52 delle “Attività finalizzate e/o 

delegate dalla Regione” formalmente previsto dalla D.G.R. 189 dd. 12.02.2021, a seguito di 

ripartizione da parte dall’Amministrazione regionale che ne configurasse la capienza, sulla base della 

ricognizione delle attività che verrà comunicata dal Dipartimento di Prevenzione.  

Costo totale € 2.254.475,07 imputato per l’anno 2022 per € 1.705.480,80 al conto 

305.100.750.300.30.10 (Costo contrattisti - area sanitaria), per € 404.028,40 al conto 

305.100.750.300.60.90 (oneri sociali su altre collaborazioni e prestazioni di lavoro - area sanitaria) e 

per € 144.965,87al conto 400/200 (Irap relativa a collaboratori e personale assimilato a lavoro 

dipendente).  

 



 
 

8 
 

COMPARTO RUOLO SANITARIO A TEMPO DETERMINATO: 
Costo totale annuo imputato per l’anno 2022 per € 131.870,03 imputato per € 96.0269,55 al 

conto 320/200/200/100 (Costo del personale comparto ruolo sanitario tempo determinato), per € 

27.417,57 al conto 320/200/200/700 (oneri sociali su retribuzione personale comparto ruolo sanitario 

tempo determinato) e per € 8.182,91 al conto 400/100 (Irap relativa al personale dipendente). 

Il presente provvedimento diviene esecutivo, ai sensi dell’art. 4 della L.R. 21/92, dalla data di 

pubblicazione all’Albo aziendale telematico. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                        dott. Antonio Poggiana   

 
 
 

Parere favorevole del  
 Direttore Sanitario 

dott. Andrea Longanesi 

Parere favorevole del   
Direttore Amministrativo 
  dott. Eugenio Possamai 

Parere favorevole del 
Direttore dei Servizi Sociosanitari 

dott. Fabio Samani 

 



 Atto n. 1110 del 24/12/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANDREA LONGANESI
CODICE FISCALE: LNGNDR61R19A547T
DATA FIRMA: 24/12/2021 14:25:04
IMPRONTA: 0614AEF4C68C2BE72E79E14FB49E00231A56506EEBB48246294929296F4BFD5D
          1A56506EEBB48246294929296F4BFD5D98B1D1233A9B9175767CBB7C918FB058
          98B1D1233A9B9175767CBB7C918FB0580F1E615B62A8CA7D55F553D844FCB0D2
          0F1E615B62A8CA7D55F553D844FCB0D2C65EEFF8A41226EEBE8730A2E53B230A

NOME: EUGENIO POSSAMAI
CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L
DATA FIRMA: 24/12/2021 15:00:47
IMPRONTA: 7CD6CB26571E10246F3FB5E11FA51C27A4E180B0AEAC0AAE81B4FA075684E6DC
          A4E180B0AEAC0AAE81B4FA075684E6DC069D066D7DBA1680772B9A944C2F8C19
          069D066D7DBA1680772B9A944C2F8C193A99FF560D5A7D2B0B8C3BBF887E268F
          3A99FF560D5A7D2B0B8C3BBF887E268FBA08C9558FAAB44F2DEB46D43B7E0BB5

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 24/12/2021 15:33:45
IMPRONTA: 82FA41FEB10409DB4E4849457A1FF6F699E0375DFBA24E4A2EB0EEB917F07374
          99E0375DFBA24E4A2EB0EEB917F0737418830E1B71BC59EBD35E6D91FC7CF53B
          18830E1B71BC59EBD35E6D91FC7CF53BCD20497AC4CB53AC5AD40279ED69ABA6
          CD20497AC4CB53AC5AD40279ED69ABA688A718143ABD9078B0A55E5C692C8BE9

NOME: FABIO SAMANI
CODICE FISCALE: SMNFBA57C03L424I
DATA FIRMA: 24/12/2021 16:53:09
IMPRONTA: 2590D8C7A8B26ED5235DCFAD6D2C98566F715A9BB7B45A255CB58921FE2665F0
          6F715A9BB7B45A255CB58921FE2665F07CE117C70A26FCFC6B68897F14606251
          7CE117C70A26FCFC6B68897F1460625141C2D20012EA03B3438D72E91CEE0FA8
          41C2D20012EA03B3438D72E91CEE0FA85D2CBA710D6F20F3B80904D311396DFE



COGNOME E NOME STRUTTURA PROFILO SCADENZA

ABATELLO MARA CENTRO SOCIO SANITARIO PSICOLOGO 31/12/2021

COLLARI LUCA CENTRO SOCIO SANITARIO PSICOLOGO 31/12/2021

TOMASELLI ENRICO CENTRO SOCIO SANITARIO PSICOLOGO 31/12/2021

ARGENTINI GIORGIA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

ARJUNA FREZZA NICOLO' DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

BARACETTI ELISA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

BENAZZI MARIA TERESA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

BENEDETIC ROSA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE ASSISTENTE SANITARIO 31/12/2021

BLASEOTTO BARBARA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE INFERMIERE 31/12/2021

BRAIDA SARA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

BUFO GIROLAMO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

CAPASSO TOSOLINI   MARINA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

CATALANO ANGELO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

CAVALLINI GIANNI LIDIANO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

CAVICCHIA ANGELO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

CERNITZ JASPE AMILCAR JOSE DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

CHIODO GRANDI FABIO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

CUDA ALESSANDRO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

D'ERRICO DANIELE DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE INFERMIERE 31/12/2021

DAIDONE ALESSANDRO  DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

DEL PIN  MASSIMO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

FALCIONI NICHOLAS DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

FESTINI GIANLUCA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

FRACASSO SOFIA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

FRANCESCHINI LORENZO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

GALLO TOLINDA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

GAMBA SILVIO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

GIORGIUTTI CRISTINA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

GRASSI UBALDO PATRIZIO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE INFERMIERE 31/12/2021

GRAZIAN FEDERICA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

L'ABBATE  MASSIMO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021



LATEANO MARCO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

MICCIO MADDALENA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

MONTE ELENA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

OMASTA TAMARA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE ASSISTENTE SANITARIO 31/12/2021

PAOLIZZO SABINA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE ASSISTENTE SANITARIO 31/12/2021

POZZI DAVIDE DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

RAMAZZOTTI SIMONE DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

REDOLFI DE ZAN ENRICO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

RENNI MARCO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

RICCITELLI FRANCESCO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

ROSSETTI VANESSA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

SCLAUZERO MARTINA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

STRIOLO ILARIA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

TREVISAN RICCARDO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

VANCHERI CLAUDIO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE 

TECNICO DELLA 

PREVENZIONE 31/12/2021

VENETO LAURA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

VISINTIN CHIARA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

VISINTIN GIULIO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

ZAGO CESARINO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE PSICOLOGO 31/12/2021

ZIO STEFANO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

CASTENETTO MARTINA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE ASS. AMMINISTRATIVO 31/12/2021

RUBINO TECLA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE ASS. AMMINISTRATIVO 31/12/2021

CASTAGNA GIORGIA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE ASS. AMMINISTRATIVO 31/12/2021

ZULIAN ANNA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/12/2021

ANDRIAN FULVIA DISTRETTO 3 OSS 31/12/2021

SISTO GIULIO PRONTO SOCCORSO MEDICO 31/12/2021

MIOR SANTE PRONTO SOCCORSO MONFALCONE MEDICO 31/12/2021

EL HAFIANE AMAL RSA SAN GIUSTO OSS 31/12/2021

BRANCA SARA SC  MEDICINA INTERNA OSS 31/12/2021

GIANNOTTA SABINA SC ANATOMIA E ISTOLOGIA PATOLOGICA TSLB 31/12/2021

VITA FRANCESCA SC ANATOMIA E ISTOLOGIA PATOLOGICA BIOLOGO 31/12/2021

AMA' RUGGERO SC ANESTESIA E RIANIMAZIONE MEDICO 31/12/2021



PALUZZANO GIACOMO SC ANESTESIA E RIANIMAZIONE MEDICO 31/12/2021

BIASINUTTO CHIARA SC ASSISTENZA FARMACEUTICA FARMACISTA 31/12/2021

CRESTAN DIANA SC ASSISTENZA FARMACEUTICA FARMACISTA 31/12/2021

KOMAULI FLAVIO SC DIPENDENZE AREA ISONTINA MEDICO 31/12/2021

CANDERLIC TIZIANA SC DIREZIONE INFERMIERISTICA INFERMIERE 31/12/2021

GORELA MIRIANA SC DIREZIONE INFERMIERISTICA INFERMIERE 31/12/2021

QUADRANTI MADDALENA SC DIREZIONE INFERMIERISTICA INFERMIERE 31/12/2021

VARESCO ENRICO SC DIREZIONE INFERMIERISTICA INFERMIERE 31/12/2021

ROMANELLI GIULIA SC GERIATRIA MEDICO 31/12/2021

STOPPINI TOMMASO SC GERIATRIA MEDICO 31/12/2021

VIOLA FEDERICA SC GERIATRIA MEDICO 31/12/2021

ZUDICH GIOVANNA SC GERIATRIA INFERMIERE 31/12/2021

BUCCI FRANCESCO GIUSEPPE SC IGIENE E SANITA' PUBBLICA MEDICO 31/12/2021

DELNERI ANNALISA SC IGIENE E SANITA' PUBBLICA MEDICO 31/12/2021

DOZ MURIEL SC IGIENE E SANITA' PUBBLICA MEDICO 31/12/2021

FABRICCI  MASSIMILIANO SC IGIENE E SANITA' PUBBLICA MEDICO 31/12/2021

FORCINITI GIOVANNI SC IGIENE E SANITA' PUBBLICA BIOLOGO 31/12/2021

PRINCIPE DIEGO SC IGIENE E SANITA' PUBBLICA MEDICO 31/12/2021

SCANFERLA MARIA SC IGIENE E SANITA' PUBBLICA OSS 31/12/2021

CARRALERO RUDISBERTO SC MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA CATTINARA TSLB 31/12/2021

ARTERO MARY LOUISE SC NEFROLOGIA E DIALISI MEDICO 31/12/2021

BADREDDINE HADI SC NEUROCHIRURGIA MEDICO 31/12/2021

BARBONI ENRICO - pensionato SC PNEUMOLOGIA MEDICO 31/12/2021

KETTE STEFANO SC PNEUMOLOGIA MEDICO 31/12/2021

RADOSAVLJEVIC SAVINKA SC RIABILITAZIONE INFERMIERE 31/12/2021

BRESSAN LUCIANO SC SERVIZIO INFERMIERISTICO INFERMIERE 31/12/2021

COMAR ALDO SC SERVIZIO INFERMIERISTICO INFERMIERE 31/12/2021

GORJAN MICHELA SC SERVIZIO INFERMIERISTICO INFERMIERE 31/12/2021

SANTUZ CLARA SC SERVIZIO INFERMIERISTICO INFERMIERE 31/12/2021

SPIAGGIARI TIZIANA SC SERVIZIO INFERMIERISTICO INFERMIERE 31/12/2021

NAPPA MAURA SERVIZIO MEDICO COMPETENTE ASSISTENTE SANITARIO 31/12/2021

CLEMENTE LIBERA SS GESTIONE LABORATORIO ANALISI  MONFALCONE BIOLOGO 31/12/2021



 Atto n. 1110 del 24/12/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANDREA LONGANESI
CODICE FISCALE: LNGNDR61R19A547T
DATA FIRMA: 24/12/2021 14:24:38
IMPRONTA: 232F4F66FE12C85AE09D62D711BC6634237FCF2890508FF95F82197E5682B9AA
          237FCF2890508FF95F82197E5682B9AAFCC4F2677257F8F1513D24F0043A188D
          FCC4F2677257F8F1513D24F0043A188D109E78FE940E26AB7D6A15FCAEF72FD8
          109E78FE940E26AB7D6A15FCAEF72FD85D477DDD79E1A32A1B615CD257F6E44B

NOME: EUGENIO POSSAMAI
CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L
DATA FIRMA: 24/12/2021 15:00:21
IMPRONTA: A898167FD76205726D7812EE0B4E49ED824B455462F6690895809358FC5BDD07
          824B455462F6690895809358FC5BDD07A72F90C8A3F8B0D85F3AAA10BCC4F276
          A72F90C8A3F8B0D85F3AAA10BCC4F276377C0A20FB5A449E0A626ECF3F72AB77
          377C0A20FB5A449E0A626ECF3F72AB7723EEBBEAF5253A93CD7A4EE71B6CF617

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 24/12/2021 15:33:19
IMPRONTA: 0CA04A085454FDDC792B0D03F6614B1850B31058F787C335F1D1CCB293FD45D1
          50B31058F787C335F1D1CCB293FD45D1EC9DC3F2FA7D1E91B4DF8E8C8C1EC465
          EC9DC3F2FA7D1E91B4DF8E8C8C1EC465F6DB61503A4D135004507F5A58CB2CE5
          F6DB61503A4D135004507F5A58CB2CE57645FC7286019C306C3ACEA54BD5FCED

NOME: FABIO SAMANI
CODICE FISCALE: SMNFBA57C03L424I
DATA FIRMA: 24/12/2021 16:52:43
IMPRONTA: 2EC221CAE8EDB4BB4B70DAABBC850437346F391757A551DFF3D46024A48ED9B9
          346F391757A551DFF3D46024A48ED9B93E3B4AAC5C213E432E03B9619EB45D50
          3E3B4AAC5C213E432E03B9619EB45D504C94B99AD8D690E307FEAB40F57FAE53
          4C94B99AD8D690E307FEAB40F57FAE538810B4AAA836F61A472784D6645718F9


	DECRETO 1110
	Decreto 1110 All. 1

